
1 
 

                         Kupní smlouva  

 

 

Prodávající: Jarmila Mariašová, autorizovaný prodejce 

 Adresa: 742 82 Jistebník č. 437 

 IČ:  63715856 

 DIČ: CZ6553230618 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. ú: 1760134399 / 0800   

                                                                  

  a 
 
 
Kupující: Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace  
 Tř. Svobody 33, 779 00  Olomouc 
 IČ: 00100544, DIČ: CZ00100544 
 Zapsaná ve VR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 989 
 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc, č. ú.: 331811/0100   
 
 
 

                      „ dodávka hudebního nástroje“  
 
          Tuba B, CBB-684-4G-0 včetně nátrubku a kufru  
                                          

 

                                       uzavřeli spolu tuto smlouvu kupní 

 

 

1. Předmět kupní smlouvy 

        1.1. Předmětem kupní smlouvy je prodej zboží prodávajícím kupujícímu, za 
podmínek stanovených touto smlouvou. Zbožím se v této kupní smlouvě rozumí   

 

Tuba B, CBB-684-4G-0 včetně nátrubku a kufru 

 

v množství a ceně:                        1 kus                 

S DPH         172.940,- Kč    
 
Bez DPH:                                                                                            142.917,62,- Kč 

 
CELKOVÁ CENA                                                                            172.940,- Kč 
 



2 
 

        1.2. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické  právo k předmětu 
kupní smlouvy a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu zboží  specifikovanou v 
bodě 1.1. této smlouvy. 

 

2. Cena 

        2.1. Cena uvedená v bodě 1.1. této smlouvy je cenou smluvní a zahrnuje 
celkovou hodnotu dodávky, včetně daně z přidané hodnoty v sazbě platné ke dni 
objednání  zboží, tj. 21 %.  

        2.2. Náklady na dopravu zboží ke kupujícímu nese prodávající.  
        2.3. Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není 
v souladu s § 106a zákona č.235/2004 Sb., o DPH v platném znění  (ZoDPH) tzv. 
nespolehlivým plátcem. Smluvní strany  se dohodly, že v případě, že MDO jako 
příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou 
DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel  zdanitelného plnění prohlášen za 
nespolehlivého plátce), je MDO oprávněno odvést DPH přímo na účet příslušného 
správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle 
předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. 
MDO je povinno o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli 
zdanitelného plnění písemný doklad. MDO má právo odstoupit od této smlouvy 
v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy 
prohlášen za nespolehlivého plátce. 

 

 3. Dodací podmínky  

       3.1. Dodávka zboží bude uskutečněna přímo kupujícímu na jeho adresu.     

       3.2. Obvyklá dodací lhůta od prodejce činí 30 dnů od podpisu smlouvy. Termín 
dodávky bude upřesněn e-mailem nebo telefonicky, ihned po obdržení závazného 
termínu od prodejce (výrobce).                                                                    

        3.3. Nástroj bude ještě před dovozem ke kupujícímu prodávajícím náležitě 
překontrolován, zda nedošlo k poškození při přepravě od výrobce. V případě zjištění 
jakéhokoliv nedostatku, který by bránil řádnému předání nástroje, bude kupující ihned 
vyrozuměn o situaci a bude s ním dohodnut další postup. Současně bude kupující 
prodávajícím informován o průběhu případného reklamačního řízení s dopravcem. 

        3.4. Nedojde-li vinou prodávajícího k předání nástroje ve lhůtě uvedené v bodě 
3. 2., dojde automaticky k zániku této smlouvy.   

        3.5. Tuba není spotřebním zbožím, je profesionálním koncertním nástrojem. 
Nevztahuje se na ni tedy povinnost dodavatele dodat český návod k obsluze.  

 

 4. Platební podmínky 

        4.1. Kupující zaplatí prodávajícímu celou kupní cenu vč. DPH dle bodu 1., tj.  
172.940,- Kč , slovy: jednostosedmdesátdvatisícdevětsetčtyřicet Korun českých,  

        4.2. Vyúčtovací daňový doklad bude kupujícímu předán současně s nástrojem.  

 

 5. Záruka a servis 



3 
 

        5.1. Na celou dodávku je poskytována zákonná záruka výrobcem po dobu 24 
měsíců od data převzetí kupujícím. Na tubu samotnou, čili na správnou funkci 
nástroje, nevztahuje se na povrchovou lakovanou úpravu, pak dodatečná plná záruka 
12 měsíců, případně poskytovaná prodejcem.  

        5.2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení nástroje a na závady vzniklé 
nesprávným uložením, či dopravou během používání nástroje zákazníkem. 

        5.3. Záruční nároky nemusí být uznány v případě neodborného zásahu do 
nástroje, či oprav a úprav, provedených neautorizovaným servisem. Viz bod 5.5. 

        5.4. Případné reklamace uplatňuje kupující přímo u prodávajícího, a to písemnou 
(i elektronickou formou, čili e-mailem, faxem), s uvedením popisu závady. Stejně tak 
je možné záruku uplatnit přímo u zastoupení výrobce, jehož adresa bude, v případě 
potřeby, sdělena na vyžádání. 

       5.5. V případě neoprávněné reklamace hradí kupující veškeré náklady spojené 
s cestou technika na místo opravy. O oprávněnosti reklamace rozhoduje servisní 
technik výrobce nástroje, či přímo výrobce.  

       5.6. Kupujícímu je doporučeno, dle jeho možností, uschovat po dobu záruky 
originální přepravní obal v případě, že v něm byl nástroj předán kupujícímu. 
V případě reklamace, pokud by bylo potřeba nástroj odeslat do výrobního závodu, je 
možné, že při absenci obalu výrobce náhradní obal bude účtovat. 

 

 6. Závěrečná ustanovení 

        6.1. Veškeré nároky, změny a doplňky k této smlouvě musí být provedeny 
písemnou formou, za souhlasu a s podpisem obou smluvních stran, jinak jsou 
neplatné. 

        6.2. Tato smlouva obsahuje tři strany, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

        6.3. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, platí všeobecně ustanovení Občanského 
a Obchodního zákoníku, platná v den podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

 
        6.4. MDO zveřejní smlouvu v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.  

 

 

V Olomouci, dne ……………………………………………… 

 

 Prodávající :                                                             Kupující :  

 

..................….......................................                    ....……...................…...................... 
Jarmila Mariašová, autorizovaný prodejce                    ředitel MDO Mgr. Pave Hekela 


